
Zarządzenie Nr 787 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam Panią Agnieszkę Bartkowską, Kierownika Referatu Budżetu do załatwiania 

w moim imieniu spraw w zakresie podpisywania dokumentów będących w kompetencji 

Skarbnika Gminy w przypadku nieobecności Skarbnika Gminy, w szczególności: 

1) prowadzenia rachunkowości jednostki, 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 

3) dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych  

z planem finansowym, 

4) dokonywania wstępnej kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących 

operacji gospodarczych i finansowych, 

5) podpisywania sprawozdań z realizacji budżetu i gospodarki finansowej gminy. 

§2. 1. Upoważnienie, o którym mowa §1 udzielam na czas pełnienia funkcji Kierownika 

Referatu Budżetu. 

2. Upoważnienie może być cofnięte w każdej chwili. 

3. Upoważnienie traci moc z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-03-09T13:25:38+0100




